AHanuTHYeCcKas CrpaBKa

M0 UTOraM aHKeTHPOBAHMSA yYall[UXCS U UX pojuTe/iei
0 BONPOCY OpraH13anuy ropsavero NUTaHus
B MOY «COII c.IlIupokoe»

B nepuog ¢ 11-15 gekabpst 2023 1. 66110 MPOBEEHO OBIIO MTPOBEIEHO aHKETUPOBAaHUE YUalUXCsl 1-4 K/IacChl M UX POJUTE/IEH, TaKKe BBIODOPOUYHO 5-
11 K/1acCOB U UX poJiMTesieid 1o BOMpocaM OpraHU3aluy ropsiyero MUTaHus B IIKOJIe.
Lenb mpoBepku:

BbIsicHUTE MHeHHe yuarumxcs 1-11 K/1accoB v UX poauTeseld 06 opraHU3ariy TOpsiuero MATaHusI.

B onpoce npuHsiio yyactye 57 poauTenei, uTo coctaByiseT 96% oT o06Iero KoamuecTsa pojuTesiei. B xoze aHKeTUPOBaHMS ObLIO BBISBIEHO

cjiefyrolee:
Bormpoc Ha, Ha, HeT | 3arpygHs | 1- 5- Kn.pyko | pebeno | Caifr,
BCcerja | WUHOrAa 10Chb 4dknacc | 11knac | BoguTen | K poj.c
(ne OTBETUTh c b obpa
BCerzia) HUe
1. B kakoMm Kiacce yunrtcsa Bam pedeHok? 28 29
1- 4 xnacc
5 - 11 Knacc
2. Kak yacro Bbl uHTepecyerech nuranueM Bamiero pedeHka B mkoJie? 34 23 0
3. Otkyja Bel mosyuaere M Mo)kere MoJIy4uTh HHGOPMALHMIO 0 MATAHUH 38 34 19
Bamero pebenka?
4. BricTaB/ieHo /i JecATHAHEBHOE MEHI0 Ha caiiTe OpraHu3anyu Jijist 52 5
03HAKOMJIEHHsI POANTe el U AeTel
5. BhIBeIlieHo /11 B CT0/I0BOH e)XKeJHEBHOE MEHIO JI/If 03HAKOMJ/IEHUsI U ieTer? | 54 3
6. Bam pe6eHOK 3aBTpaKaeT A0Ma Iepej BHIX00M B IIKOTy? 34 23
7. Y noBJjieTBOpsET /I BaC CCTeMa OPraHu3alMy MUTaHus B LIKoJie? 51 5 1
8. Y 10B/IeTBOPSAET /I BaC CAHUTAPHOE COCTOSIHUE IIKO/JIbHON CTO/IOBOM? 55 4
9. Co3/aHbl JIH YUIOBHSA /IS CO0JTIO/IEHHSA JeThbMH MPaBHJ/I JIMUHON TMTHeHbI? 49 2 6
10. B mikosie Bami pe0eHOK 1o/1yyaere 2-pa3oBoe ropsiuee mUTaHue 1 56
(3aBTpaK+oden)?
11 Haepaercs /in Ball peGeHOK B IIKO0J1e? 36 18 3
12 HpaButcs Baemy pe6eHKY NUTaHHE B INKOJIBHOUW CTOJIOBOM? 34 36 3
12.1 | Ec/i1 HeT, TO moyemy? T'oTOBST HeMmoOUMBIe 0JT10/ia, HEBKYCHO
13 CuwTaeTre /i BbI IUTAHUE B IIKO0JIe 340POBbIM H IIOJIHOLEHHbIM? 50 | | 7
14 Bamu npej/io)xeHusi N0 U3MEHEHHI0 MEeHI0: YBemuuTh KOMMUeCTBO (DPYKTOB; BBECTH B PAlOH MIUTAHUSI COKU, Ca/laThl.
15 Baiuy npep/iokeHus 1Mo yJaydilleHHI0 MUTaHUA B LIKoJIe:
BbiBOJBI:

88 % w3 57 ueJ. OMpPOLLIEHHBIX POAUTEEeN CUNTAIOT MATAHUE B IIKOJIe 3A0POBbIM U MO/THOLIEHHBIM;

89 % wu3 57 ues. ONpOILEHHBIX POAUTe/el y/I0B/IeTBOPseT CHCTeMa OpraHu3aluy NUTaHUA B IIKOJIe;
B niesiom Bce onpotiieHHbIe (57 Uesl.) CUUTAIOT M0JI0XKUTeTbHON paboTy MIKOJIbI 110 OPraHU3aLuK MTUTAHUS.




Pe3synbraThl ankerupoBanusa yyamuxca MOY «COII c.llIupokoe»

B ankete npuHuManu yyactue 71 yyampuics us 86.
Ne BONPOC Bcerga Hukorpga HNnuorpa Em ¢pykTBI i Jaa HeT
a) 0) B) nbI0 Yai)
1 | 3aBTpakaete 1 Bel nepes yXo40M B LIKOIY? 42 6 19 4
2 | [uTaeTeck i1 Bbl B IKOIBHOW CTOJIOBOU? 71
3 | Ecid HeT, TO 10 KaKOM NpUYMHe
4 | HpaBurcs nu Bam MeHI0 IIIKO/TbHOM CTOJIOBOM? 59 12
5 | Cuuraete 11 BBl MEHIO pa3HOOOpa3HbBIM? 54 17
6 | Uro Bam HpaBUTCS KyIlaTh B IIIKOJIBHOW CTOJIOBO? OBolIHOE pary, KapTogeIbHOe MIOPe C KOT/IETOH PhIOHOW M KYPHHOM, C COCHCKOH C TYJ/IAIIOM,
IJI0B, KaKao, Kaia, 0yTepopojnI
7 | Yro Bam He HpaBUTCS KyllIaTh B ITKOJILHOW CTOJIOBOM? I'peuxka, A0, MAKapOHBI, 0BOLIHOE pary, IJI0OB, PbIOHAasA KOT/IETa, PUC, MOJIOYHAsA Kallla
8 | YnoenetrBopeHsbl 1 Bbl caHUTapHBIM COCTOSTHUEM 60 11
CTOJIOBOM, KaueCTBOM ITPUTOTOBJIEHUST UL ?
9 | Bamm no)kesaHus 110 BOMIPOCY OpraHU3aliiy MMUTaHus B YT100bI B MeHI0 0bL/IH (PPYKTHI, Cynbl, 1y, Hy)KHO COCTaB/IAITH MEHI0 HHAUBH/yQ/IbHO /IS
IITKOJIe Ka)KA0r0 YUeHHKa
BbiBobI:

76 % w3 71 yen. ONIPOIIIEHHBIX YYAI[UXCs CUMTAIOT MATAHKE B HIKOJIe Pa3HO00Pa3HbIM;
84 % w3 71 des. ONPOLLIEHHLIX YAOB/IEeTBOPsAET CHCTeMa OpraHu3aluy NMTaHusA B IIKOJIe.




